[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

                                            ПРИКАЗ
от   22.12.2010                                                                                                            № 88-од
О сроках  предоставления годовой отчетности об исполнении консолидированного бюджета  городского округа город Урай за 2010 год,

месячной и квартальной отчетности в 2011 году

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности главными распорядителями средств бюджета городского округа город Урай, главными администраторами  доходов средств бюджета городского округа город Урай, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета  городского округа город Урай за  2010 год  согласно приложению 1 к настоящему приказу.

         2. Установить сроки предоставления месячной и квартальной отчетности об исполнении бюджета городского округа город Урай в 2011 году согласно приложению 2.
         3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2011 года.

         4. Опубликовать приказ в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет

         5. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  Ткаченко А.Э.
Председатель

МУ «Комитета по финансам г.Урай»                                                            И.В.Хусаинова

Приложение 1
к приказу МУ «Комитет по финансам г.Урай»

от 22.12.2010  №  88-од

	График

	предоставления  отчетности  за 2010  год

	№
	Наименование предприятия
	Срок предоставления

	1
	МУ "Комитет по финансам  г.Урай"
	21.01.2011

	2
	Муниципальное учреждение "Центральная городская больница"
	28.01.2011

	3
	МОУДОД  ЦДОД "ФиС"
	28.01.2011

	4
	Администрация  города Урай
	26.01.2011

	5
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	31.01.2011

	6
	Отдел внутренних дел города Урая
	26.01.2011

	7
	МУ "УКС г.Урая"
	31.01.2011

	8
	МБУ "Управление образования "
	04.02.2011

	9
	Муниципальное учреждение "Культура"
	25.01.2011

	10
	МОУДОД "Музыкальная школа"
	24.01.2011

	11
	МОУДОД "Школа исскуств"
	24.01.2011

	12
	Муниципальное учреждение телерадиокомпания "Урай-ТВ"
	26.01.2011

	13
	Муниципальной учреждение газета "Знамя"
	27.01.2011

	14
	Муниципальное учреждение 'Больница восстановительного лечения'
	24.01.2011

	15
	Муниципальное учреждение 'Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам'
	25.01.2011

	16
	МБУ "Управление градостроительства"
	27.01.2011

	17
	МУ "Молодежный центр"
	27.01.2011

	18
	МУ "Стоматологическая поликлиника"
	25.01.2011

	19
	Дума города Урай
	21.01.2011

	20
	МБУ "Управление здравоохранения"
	21.01.2011

	21
	МБУ "Управление ЖКУ"
	28.01.2011

	22
	МБУ "ЕДС"
	24.01.2011

Приложение 2

к приказу МУ «Комитет по финансам г.Урай»

от 22.12.2010  №  88-од
Сроки предоставления месячной и квартальной отчетности об исполнении

консолидированного бюджета  городского округа город Урай  в 2011 году
	Перечень форм отчетности
	Сроки предоставления месячной отчетности
	Сроки предоставления квартальной отчетности

	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных  средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (форма 0503127)
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным

	Справка по консолидируемым расчетам – форма 0503125 представляет только администрация города Урай (Комитет по управлению муниципальным имуществом) в части передачи и получения имущества от Департамента государственной собственности ХМАО – Югры
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным

	Справка по консолидируемым расчетам – форма 0503125

	Не позднее 18-го числа месяца следующего за отчетным

	Информация к Справочной таблице к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (ф. 0503387)
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным
	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным

	Сведения об исполнении бюджета         (ф. 0503164)

	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным

	Сведения о дебиторской и кредиторской задолженности

	Не позднее 18-го числа месяца следующего за отчетным

	Сведения об использовании информационно-коммуникационных технологий (форма 0503177)

	Не позднее 10-го числа месяца следующего за отчетным